

*„Małżeństwo to piękno - bycia we dwoje. Małżeństwo to poszukiwanie - drogi do celu. Małżeństwo to skarb „Małżeństwo to piękno - bycia we dwoje. Małżeństwo to poszukiwanie - drogi do celu. Małżeństwo to skarb - którym jest Wasza miłość. Małżeństwo to Wy - na zawsze razem”* To motto gminnej uroczystości uhonorowania par małżeńskich medalami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej za długoletnie pożycie. Uroczystość odbyła się 9 listopada o godz. 12:00 w Ośrodku Kultury w Wichowie.

W nastrój jubileuszu DIAMENTOWYCH I ZŁOTYCH GODÓW wprowadził swoim występem zespół folklorystyczny „WICHOWIACY”, pod kierunkiem p. Mariusza Wojtasika.

Następnie głos zabrał Wójt Gminy Lipno p. Andrzej Szychulski, kierując do jubilatów ciepłe i serdeczne słowa wdzięczności i uznania:

*Spotkaliśmy się dziś, żeby uczcić Wasz piękny jubileusz. Możecie dziś spojrzeć na siebie, na swoje małżeństwo z perspektywy czasu i powiedzieć sobie: jak dobrze być razem. Dzisiejszy jubileusz to okazja do serdecznej zadumy nad wspólnym życiem i do szczerego dziękczynienia. Dziękują Wam Wasze dzieci i wnuki. Te wspólnie przeżyte lata to symbol wierności i miłości rodzinnej. To dowód wzajemnego zrozumienia i istoty związku małżeńskiego. To wzór i piękny przykład dla młodych pokoleń wstępujących w związek małżeński. To właśnie w małżeństwie człowiek uczy się tej miłości, która jest cierpliwa, łaskawa. Bo choć na początku było wesele, to przecież w ciągu tych szczęśliwych lat były także smutki, kłopoty, trudy, pot i łzy. Miłość nie znosi zmywy milczenia oraz cichych dni bez patrzenia w oczy. Miłość jest odważna, a mimo trudności ma odwagę przytulić. Miłość to słowa: proszę, dziękuję, przepraszam. Prawdziwa Miłość nigdy nie ustępuje, choć człowiek starzeje się, zawsze jest ta sama. Sprawia, że człowiek nie staje się wilkiem. Małżeństwo to diament szlifowany całe życie. To właśnie dzięki tej nierozzerwalnej miłości małżeńskiej małżonkowie znajdują siłę, wytrwałość potrzebną do wędrówki we dwoje przez życie. Takie jest każde życie małżeńskie, lecz nie wszyscy małżonkowie*

*umieją wyjść z doświadczeń, jakie niesie życie. Wam się udało. Ta Wasza Rocznicą Ślubu Jest szczególną okazją do tego, by się zatrzymać i spojrzeć wstecz na to, co osiągnęliście w ciągu waszego małżeństwa. Jest to czas zarezerwowany na wspomnienia radosnych chwil oraz rozwiązanych problemów. To czas na podziękowanie za rozwój Waszej miłości i trwałości Waszego małżeństwa. Z okazji jakże pięknych - Złotych i Diamentowych Godów życzymy Wam Abyście dalej szli przez życie, trzymając się mocno za ręce zawsze*

*uśmiechnięci, zawsze razem, zawsze pewni swoich uczuć. W tym pięknym dniu, jest dla mnie radością i zaszczytem spotkać się z Państwem. Cieszę się, że mogę się Państwu pokłonić, w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i wręczyć przyznane medale, złożyć życzenia i gratulacje. W imieniu własnym oraz samorządu Gminy Lipno, obecnych tutaj przedstawicieli Urzędu życzę Wam, długich i pogodnych lat życia w jak najlepszym zdrowiu i zadowoleniu, w niegasnącej miłości otoczenia najbliższych.*

Punktem kulminacyjnym było wręczenie medali od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 – tu parom małżeńskim. Byli to Państwo: Pelagia i Kazimierz Celmer, Marianna i Alojzy Celmer, Maria i Stanisław Domżałscy, Eugenia i Eugeniusz Galiccy, Barbara i Roman Górczyńscy, Marianna i Józef Greszkiewicz, Anna i Bolesław Janiszewscy, Anna i Józef Kamińscy, Anna i Jerzy Krych, Irena i Stanisław Lewandowscy, Zofia i Józef Lewiccy, Elżbieta i Antoni Marciniak, Helena i Wiesław Orenkiewicz, Halina i Stanisław Skorupka, Bogumiła i Ryszard Szląskiewicz, Maria i Zygmunt Wojciechowscy, Zofia i Ryszard Zwolińscy.

Medalami w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej uhonorował Jubilatów p. Wójt Gminy Lipno Andrzej Szychulski, upominki i kwiaty, jako prezenty od samorządu Gminy Lipno wręczyli: przewodniczący Rady Gminy p. Bohdan Nowak, sekretarz Urzędu Gminy p. Krzysztof Milak i kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Hanna Szlągiewicz.

Była to wyjątkowo podniosła i wzruszająca chwila dla jubilatów, ich rodzin i władz samorządowych. Później były wspólne fotografie. Jak na „weselną uroczystość” przystało wjechał jubileuszowy tort, który był wspaniały i wszystkim gościom smakował. Symboliczna lampka szampana i „STO LAT” od władz gminy i organizatorów uroczystości. Czas spędzony przy kawie, słodyczach i owocach uświetnił program artystyczny zespołu wokalny – instrumentalnego pod kierunkiem p. Zdzisława Chełminiaka i zespołu recytatorskiego z biblioteki pod kierunkiem p. Grażyny Lipskiej. Była uroczystość wypadła godnie i była wyjątkowa, czuwały: Kierownik GOPS p. Hanna Szlągiewicz i dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Wichowie p. Teresa Sztuka.

{gallery}2016-gody{/gallery}